
Sbor dobrovolných hasičů Líšnice 

 

Na Vaši účast se těší a mnoho příjemných zážitků přejí hasiči Líšnice. 
 

 

 

Vás srdečně zve na 
 

P O H Á R O V O U  S O U T Ě Ž  SDH LÍŠNICE 
kategorie muži + ženy + veteráni 

 

Datum konání soutěže: sobota 13. srpen 201113. srpen 201113. srpen 201113. srpen 2011  na hřišti v centru obce 

Slavnostní nástup: 12,45 hod. 
Prezentace:  na místě od 12,15 do 12,45 hod. Příjezdové cesty a odstavné plochy pro osobní auta 

označeny! Start družstva, které nebude do zahájení soutěže zaprezentováno není možný. 
Soutěž:  13,00 hod., soutěž je pojištěna na škody třetích osob 
    
Ceny:   první tři družstva každé kategorie obdrží pohár, všechna družstva diplomy 
 

Nářadí: vlastní včetně stroje, pouze možnost zapůjčení přetlakového ventilu  
 

Pravidla: Soutěž se řídí pravidly požárního sportu a pravidel „Přeborníka okrsku č.10“, výjimka - 
není naznačena čára sestřiku, terče nejsou umístěny v jedné rovině, sání prováděno 
z nadzemní nádrže (nádrž bude doplňována vodou i během PÚ) 
Kategorie veteráni soutěží s PPS 8. 

    

Soutěž bude probíhat dvoukolově, časy obou kol se sčítají . Vítězí družstvo s nejmenším součtem časů.  
V případě neplatného pokusu je družstvo zatíženo 120 sekundami. V případě obou neplatných pokusů nebo 
neplatného pokusu a neúčasti v jednom z kol nebude družstvo hodnoceno.  
 

Harmonogram soutěže: 
První kolo – klasický PÚ -  výsledný čas se počítá do Přeborníka okrsku č.10. 
 

Druhé kolo dle místních úprav – start s překvapením – start umístěn v polovině dráhy, rozlosování jednotlivých 
pozic členů družstev + překážka – vrata od zbrojnice. Vrata otevírá strojník.  
Výše uvedené platí pro kategorie – muži, ženy. Veteráni bez losování, start všichni členové u vrat. 
Po odstartování a proběhnutí vraty se běží k základně a dále již probíhá klasický PÚ.  
Základna je připravena, ale stroj není nastartován !!!!!!! 
Hodnocení 2.kolo: -    špatná práce člena – 10 trestných sekund za každý případ 

- nepřekonání překážky – 10 trestných sekund za každý případ 
 

Veškerá pravidla budou shrnuta a připomenuta při nástupu. 
 

Kontaktní osoba: 
Jitka Mošovská, DiS.     nebo  Josef Plšek 
starostka SDH Líšnice      náměstek starostky SDH Líšnice 
Tel: 605 101 999,   e-mail: jitka.mosovska@email.cz  tel: 737 101 018 
 
 
 
Za SDH    Milan Novák      Jitka Mošovská, DiS.  
     velitel JSDH     starostka SDH 
 



Sbor dobrovolných hasičů Líšnice 

 

Na Vaši účast se těší a mnoho příjemných zážitků přejí hasiči Líšnice. 
 

 

 
Po skončení pohárové soutěže následuje 

 

Letní pyžamový 
karneval 

 

K tanci a poslechu hraje Rytmus Líšnice . 
 

V rámci karnevalu připraveno tradiční místní 
kulturní vystoupení. 

 
Přijďte se s námi pobavit. 

 
V případě nepříznivého počasí se zábava koná v sále 

kulturního domu. 
 
 
 
 

Po celý den, večer a noc zajištěno bohaté občerstvení. 
 

 


